JKCKypCcUMOHHas nporpaMmMma Ha Tensoxoae SH Vega no mapuwpyty MopT-CToHAM -
Ywyaus - leHb B Mope - OcTpoB Y3cT-NMOoUHT - OcTpoB Conpepc - leHb B Mope -
O>xHaa A>xopp>kus - leHb B MOpe - AHTapPKTUYECKUMN NONYOCTPOB - [leHb B Mope C

09.02.2026 no 22.02.2026

09.02, MNMoHepenbHUK MopT-CToHAN MpunbbiTHe: 08:00

IKCKypCcUn:

1. Stanley Highlights

2. Mount William Hike

3. Falklands Nature Trek

06.02, MaTHnua Ywyaus MpubbiTne: 18:00
23.02, NMoHepenbHUK Ywyansa MpubbiTue: 12:00
07.02, Cyb6oTa OeHb B MOpe

08.02, BockpeceHbe OcTpoB Y3CT-MOUHT [pubuiTme: 07:00

08.02, BockpeceHbe OcTtpoB CoHaepc MpnbbiTHe: 14:00
10.02, BTopHUK IdeHb B MOpe

11.02, Cpega IdeHb B MOpe

12.02, YeTBepr O>xHasa Oxopp>xua [pubsitue: 07:00
13.02, NMaTHuua O>xHaa O>Kkopa>kua

14.02, Cy66oTa IO>xHaa O>xopn>kus

15.02, BockpeceHbe [leHb B MOpe

AHTapKTU4YeCKum

16.02, NoHepenbHUK
noNyocCTpoB

MpnbbiTre: 19:00

IKCKypCcUum:
1. Interested in Kayaking in Antarctica
2. Interested in Snowshoeing in Antarctica

OTnpaBneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

3. Kayak in Antarctica With Swan Hellenic Expedition Team (Cruise package)

14:00

18:00

12:00

12:00

19:00

23:59

16:00

23:59



AHTaApPKTUYECKUH

17.02, BTOpHUK
noJslyocTpos

IKCKypCcUm:
1. Interested in Snowshoe in Antarctica

18.02, Cpesa AHTapPKTU4YeCKUHU
NnoNyoCTpOB

19.02, YeTBepr AHTapKTU4YECKUN
noNyoCcTpoB

20.02, MaTHnua LS R OTtnpasneHue: 19:00
nosyoCcTpoB

21.02, Cy660Ta IeHb B MOpe

22.02, BockpeceHbe eHb B MOpe



